Johannes de Bafinges, qui ad Radulphum de Monte Hermeri etc. in partibus

Scocie commorantem eft profecturus etc.

Robertus de Halftede, qui cum Rege etc. profecturus etc. per unum annum

duraturas etc.

Tefte Rege apud Weftm. xj die Aprilis.

Elias de Stanton 1 qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. morantur Apr. 13.

Johannes de Langeforde j

etc.

Johannes de Wolverton, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Johannes de Seyton \

Ricardus de Seyton > qui cum Humfrido de Bohun etc. profecturi funt etc.

Simon de Seyton

Philippus de Illey, qui etc. cum Roberto filio Rogeri moratur etc.

Tefte Rege apud Fulham
xiij

die Aprilis.

Elyas de Albiniaco et Rolandus de Coyken, qui cum Johanne de Warrenna A P r - H-

etc. morantur etc.
1

Johannes Abadam, qui cum Hugone le Defpenfer profecturus eft etc. ufque ad

feftum fancti Michaelis proximo futurum etc.

Ricardus de Cornerde, qui cum Radulpho de Monte Hermerij Comite etc.

moratur etc. ufque ad feftum Nativitatis fancti Johannis Baptifte proximo futu-

rum etc.

Thomas de Furnivall, Edmundus Folyot et Robertus de Ecclefhale, Adam de

Kateby, Willelmus Clarel, Thomas Doilly et Johannes perfona ecclefie de

Wytftah, qui cum Radulpho de Monte Hermerij etc. morantur etc.

Tefte Rege apud Fulham
xiiij

die Aprilis.

Robertus filius Rogeri, qui etc. moratur etc. ufque ad feftum fancti Michaelis Apr. 15.

proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Fulham, xv die Aprilis.

1 A letter of John Earl de Warren, defiring this Protection, is dated at Berwick-upon-Tweed,

26 March. See page 12.
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Apr. 1 6. Thomas de Romaic, qui cum Johanne de Warenna etc. moratur etc.

m . i. Willelmus de Hardrefhull, qui cum Willelmo le Latimer juniore etc. ibidem

moratur, habet confimiles litteras etc.

Willelmus de Karliolo, qui cum Johanne de Warenna etc. in partibus Scocie

moratur, habet litteras etc. ufque ad feftum fanfti Michaelis. Dupplicatur.

Gilbertus de Lyndefeye, qui cum Humfrido de Bohun etc. moratur in partibus

predicts, habet etc.

Henricus de Percy, qui etc. ibidem moratur, habet litteras etc. ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum etc.

Thomas de Saunforde l

qui cum Henrico de Percy etc. moratur in partibus etc.

Philippus de Lyndefeye, qui cum Henrico de Percy etc. moratur ibidem,

habet confimilem proteccionem etc.

Johannes de Warenna Comes Surrie, qui in obfequio Regis etc. moratur

ibidem, habet litteras Regis de proteccione etc.

Robertus de Clrffbrde, qui in obfequio Regis etc. moratur in partibus Scocie,

habet etc.

Tefte Rege apud Fulham, xvj die Aprilis.

Apr. 17. Confimiles litteras de proteccione habet Johannes de Molis, qui moratur in ob-

fequio Regis in partibus Scocie, duraturas ufque ad feftum fancti Michaelis

proximo futurum etc.

Johannes Dyve )

Radulphus Perot > qui cum Rege etc. profecluri funt etc.

Ricardus de Afton

Johannes de la Penne, qui cum Johanne de Segrave in obfequio Regis etc. mo-

ratur in partibus Scocie, habet litteras etc.

Fulco Extraneus, qui in obfequio Regis etc. in partibus Scocie moratur, etc.

Serlo films Radulphi Ernys de Elmedon, qui in municione Regis moratur in

caftro de Edenburghe etc.

Ricardus de Weylond, qui etc. profecturus etc.

Walterus de Huntercumbe, qui etc. moratur in partibus Scocie, habet etc.

Johannes de Borham, qui etc. profecturus eft etc.

Tefte Rege apud Fulham, xvij die Aprilis.

1 The date attached on the Roll to this and the two following names is
"
xxvj. die Aprilis,"

ihe number being a clerical error for xvj.
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Ricardus Luvel, qui cum Rege etc. profecturus eft etc. ufque ad feftum Natalis Apr. 20.

Domini proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Harwe,
1 xx die Aprilis.

m. i.

Willelmus Ruflel, qui cum Rege etc. profecturus eft etc. ufque ad feftum Natalis Apr. 23.

Domini proximo futurum etc.

Johannes de Segrave, qui in obfequio Regis etc. moratur in partibus Scocie, habet

litteras Regis ufque ad feftum Natalis Domini proximo futurum etc.

Johannes de la Penne

Robertus de Nemede

Radulphus de Rocheforde

Thomas de Neville ,- T
TT . .

> qui cum prefato Johanne etc. morantur ibidem etc.

Hugo de Pleffetis

Radulphus de Foleville

Rogerus de Sancto Andrea

Theobaldus de Neville

Oliverus la Zoufche, qui cum Alano la Zoufche in comitiva Roger! le Bygod etc.

moratur in partibus Scocie, habet litteras etc. ufque ad feftum fancti Michaelis

proximo futurum etc.

Alanus la Zufche, qui cum eodem Comite etc. moratur ibidem, habet etc.

Johannes de Kenleye, qui cum Rege etc. profecturus etc. ufque ad feftum

Natalis Domini proximo futurum etc.

Tefte Rege apud Sanctum Albanum, xxiij
die Aprilis.

Roaldus filius Alani, qui etc. profecturus eft ibidem, etc. ufque ad feftum fancti Apr. 24.

Michaelis proximo futurum etc.

Johannes de Cantilupo, qui cum A. Dunolm. Epifcopo etc. profecturus eft etc.

Rogerus Crifpyn ]

Johannes de Byfmopedon }
1ui cum Prefato Johanne etc" profecturi font etc.

Tefte Rege apud Sanctum Albanum, xxiiij die Aprilis.

Johannes de Bofco, qui in obfequium Regis etc. profecturus etc. ufque ad feftum APr - 2 5-